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Romani Pontificis Lib. I 233

s inter Ecclefiam tuam & ‘monafterium
fi. « et cod. ¥ Falaren, fuper fepultura defunctorum
wiibfril V. muleiplicicer agebarur, @quitace (uadére
il'lﬁf,ir,.::, mandavimus ut monachi Falaren, nul-

Falurss. lumde cetero ad fepulcuram recipiant,
nifi ficeorum Qblatus, vel alius qui fe-
cundiim inftitutionem Ciltercien. ordi-
nis apud eos valeac fepeliri. Porrd ram
de Oblatis quim de aliis juffimus obfer-
vandum , ur quarta teftamentorum red-
darur illis Ecclefiis 4 quibusmortuorum
corpora allamentar | nifi ralis fueric
Oblatus qui habicum eorum fufceperic
ante mortem , vel antequam infirmare-
tur feofferens , vivus tranfearad eorum
monafterium rumulandus | frandis om-
nino ccifante figmento, Sicut ergo fu-
per his qua mandavimus, nullum Eccle-
fiz tuz volumus prejudicium irrogari,
fic eidem monafterio nullum gravamen
inferri. falvis per omnia Ciftercien, or-
dinisinfticuris. Quod autem de quarta
teftamentorum religionis favore man-
davimus , nullum confuetudinibus & ra-
tionibus aliarum Ecclefiarum volumus

i impedimentum praftare. Ne vero man-

= datum noftrum in dubium wvalear revo-

i cari, ipfum prmfenzi pagina duximusan-

notandum. Darum Laterani XII Kal.

o WNovembris.

e In eundem modum feribitsnr Abbati &
el Convenini Falarenfi.

nny

rz- FRATRI RAINERIO.

Damnr faculeas

- ; : 2t .
: Eif. . G Ratus tui nominis odor, & fuavis

5 ani Ec tuz fama dulcedo , per quam tux
it s perqut peljoionis honeftas dignis undique lau-
165, tranfish

% dum praeconiis exalratur , tam ex liceris
quam ex relatione plurium ad nosufque
pervenit. ex quo tante ampliori gratu-
latione animi jocundamur, ac {piritus
nofterin Domino recreatur,qui onrL1n1
miniftrorum  dirigic adtus in bonam,
quanto tam ex communi fama quim ex
confidentia quam de tua gerimus purita-

s e ‘cngnufcnmusevidentit‘ls atque{cimus

quod per opera qua laudabiliter opera-

risiplo duce qui eft lucerna pedum tuo-
rum,& ipfe Deus glorificatur in terris, &
gloria nobis & Ecclefiz Romanx non
modicus honor accrefcunt, Nos igirur
exemplo illius qui negotiatorem {uum
fidelem inveniens, ei mulro majora com-
mific , {perantes quod pater omnium
bonorum femper in melius tuasdirigac
1l actiones ,ut Ecclefias quas in locis, per

qua tranficum feceris, inveniesa (uo {ta-
tu dilapfas, poflis ad ftacum congruum
revocare,(tatuendo incis quz fecundiim
Deum videris(tatuenda, & corrigendo
juxta canonicas f;]n&iom:sz_]u;c corrigen-
da fuerint, liberam ribi concedimusau-
toritate apoftolica facultarem. Volu-
musautem ut ez propeer qua fpecialicer
te direximus , principaliter exequaris.
Nulliergo &c. Datum LateraniII1.Kal.
Novembris.

ALVEN, ARCHIEPISCOPO.

C Vm venerabilis frater nofter Foro.
julien. Epifcopus recognofcens
fvaminfufficientiam & defeétum, & ti-
mens ex hoc (ibi & Ecclefiz fuz grave
periculum imminere, nobis per (uas lite-
ras intimaflet quod defliderium haberet
ac propofitum ponrificali cedere digni-
tati, nos volentes in hoc debira macuri-
tace procedere , ftatum Forojulien, Ec-
clefixz ac perfone ipfius Epifcopi tibi
commifimus inquirendum , ut per te
certi redderemur qualirer effec in ne-
gorio procedendum, Sicut autem ex li-
teris tuis nobis innotuic, tam Ecclefiz
Forojulien. quam ipfi Epifcopo pluri-
mium expedic uc eidem abrenuntiandi
pontificali officio licentiam tribuamus;
cum ille proptérimpedimenta tam cor-
dis qudm corporis non poffic Ecclefiz
regimini congrue providere, & ipfins ad-
miniltratio petitts redunder in ejufdem
Ecclefiz decrimentum, Volentes igitur
tam faluti ejufdem Epifcopi quim necel-
fitatibus ipfius Ecelefiz , prour tenemur
ex injunéto ‘nobis officio, precavere,
fraternitati tuz per a Qﬁ:orica {eripta
mandamus quatenus folenniter & publi-
ce ipfius recipias auétoritare apo[ﬁulim
ceflionem. Fadta vero ceflione {ponta-
nea,Canonicos Forojulien.moneas & in-
ducasuc alium Epiéopun‘l eligant, qui
tam {piritualiter quam temporaliter fic
idoneus ad gerendam folicitudinem pa-
ftoralem. Datum ut fupri.

N O BT .E X Bl RO
R.Comiti Tolofano.

Vm in tantum te olim oriens ex

alco refpexeric, & tencbras tuz
mentis lux illa dignaca fuericilluftrare
quz illuminat hominem venientem In
hune muandum , uc reconciliatus fueris
ecclefiaftica unirari,d qua fueras ob tuo-
rum exceffuum multitudinem feparatus,
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234  Epiftolarum Innocentij 1.

deberes refurgere fortior , & preeterito,
rum abundantiam delictorum fatisfa-
¢tione fic plenaria compenfare ur noyum
meriti fingularis praconium vereris ne-
quitie deleret infamiam, & vitiorum no-
tam virtueis titulus abolerer. We autem
negligentiam tuam poffis aliquatenus
excufare, ac ne non fubefle canfamalle-
ges in qua militarem valeas induftriam
in divinis obfequiis exercere, fe ipfum
Dominus denuo rradi paflus eftin mani-
bus peccatorum , & hereditarem fuam
{eipfo exule ab impiis occupari,ut quan-
tieum facias in inftancisarticulo necef-
{itaris oftendas , & an pro ipfo teipfum
abneges, & tollas crucem ejus, &ipfum
fequaris,qui pro te femetipfum exinani-
vir, formam E:r\ri accipiens, in {imilitu-
dinem hominum fa&us, & habitu in-
ventusut homo , factus obediens ufque
ad mortem , morrem autem crucis,, om-
nibus manifefter, Sang {inec timor Do-
mini, nec fidei Chriftianz religio, nec
communis utilivas populi Chriftianiad
id tuam induftriam commoveret, egre-
gie tamen record;lrionisﬁ;!é:»honﬁ quon-
dam avi tui memoria readcerrz orien-
talis fubfidium inducere poruiffet, utin